

Nicki A. Sturm Holding ApS
Uranusvænget 54, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 06 14 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2024.

Nicki Askjær Storm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicki A. Sturm Holding ApS Uranusvænget 54 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 41 06 14 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Nicki Askjær Storm, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresser	Ingeniørgruppen A/S, Varde IGV Ejendom ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i kapitalinteresser samt anden hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 506.519 kr. mod 510.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.500	-8.532
Indtægter af kapitalinteresser	530.000	545.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.981</u>	<u>-26.954</u>
Resultat før skat	506.519	510.314
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>506.519</u>	<u>510.314</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	266.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>118.519</u>	<u>392.514</u>
Disponeret i alt	<u>506.519</u>	<u>510.314</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	870.434	870.434
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>870.434</u>	<u>870.434</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>870.434</u>	<u>870.434</u>
	Aktiver i alt	<u>870.434</u>	<u>870.434</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	511.336	392.817
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>673.336</u>	<u>550.617</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	144.486	306.669
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	47.612	8.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.098</u>	<u>319.817</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>197.098</u>	<u>319.817</u>
	Passiver i alt	<u>870.434</u>	<u>870.434</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.981	26.954
	<u>19.981</u>	<u>26.954</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	870.434	870.434
Kostpris 31. december 2023	<u>870.434</u>	<u>870.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>870.434</u>	<u>870.434</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	392.817	303
Årets overførte overskud eller underskud	118.519	392.514
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	266.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-266.000	0
	<u>511.336</u>	<u>392.817</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	86.000
Udloddet udbytte	-117.800	-86.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 144 t.kr., er der afgivet pant i selskabets kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 870 t.kr. pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 29 t.kr. som ikke er indregnet. Skatteaktivet vedrører skattemæssige underskud til fremførsel.